
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ» 

 «КОЖЙЫЛ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

  06 мая   2013 г.                                             № 21.1 

 

д. Кожиль 

 

Об утверждении графика работы 

врача-терапевта в Кожильском ФАПе 

 

 

 

 Рассмотрев заявление Дзякинской участковой больницы о графике работы врача – 

терапевта  в Кожильском  фельдшерско – акушерском пункте, Администрация 

муниципального образования «Кожильское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить график работы врача – терапевта  в Кожильском  фельдшерско – 

акушерском пункте: 

-  вторник  - с 8.00ч  до 16.00ч; 

-  четверг    - с 8.00ч  до 16.00ч. 

             Обед – с 12.00ч до 13.00ч. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Кожильское»                                                                                   Э. В. Ельцова 


